[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2020

               № 4080
О внесении изменений в постановление

администрации Гатчинского

муниципального района от 19.01.2016 №62

«Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение

спортивных разрядов и квалификационных категорий

спортивных судей»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.06.2015 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.11.2016 №2326-р, приказом Минспорта России от 17.03.2015 N 227 "Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации", руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 19.01.2016 №62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7 «Информация о месте нахождения и графике работы Комитета» изложить в новой редакции:

«1.7 Контактная информация.

Место нахождения: 188304, Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Достоевского, д. 2.

Номер телефона: 8(81371) 99-52-6 (тел./факс).

Адрес электронной почты: gatchinateam@yandex.ru
Часы приема: вторник с 10:00 до 16.00 часов, обед с 13.00 до 14.00 часов.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по развитию социальной сферы Дерендяева Р.О.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                       Л.Н. Нещадим

Пименов С.Н.